BH
MV
BC
CPB
CPD
CPC
CPE
CQC

注意事项
公司介绍
特点•型号表示•规格•外形尺寸
Air  Valve Unit
Model   MV30
型号表示
3 41 52
MV30 2 3 -  SS -  5 -  N
注意事项
 ※1. 非标对应品，会在型号末尾标注-Z□□□□□。
  关于特殊内容请另行咨询。
  ※1
电气控制型气阀单元
最适用于对夹模器滑动用气缸进行控制
气阀单元
注意事项
 ※2. 选择   选项N：NPT螺纹时，规格说明书以及其他资料的
  各个尺寸均以 in（英寸）标记。
5
Ａ
Ｂ
是一款通过电气控制方式动作的气动方向控制阀。
最适用于夹模器滑动用气缸在T形槽内的滑动控制。
P孔B孔
A孔 气源
MV气阀装置
接至气缸的推侧
或拉侧
应用实例
本图是使用MV气阀装置，对滑动用气缸的推侧和拉侧
进行控制的应用实例。
接至操作控制面板
2
尺寸 ※ 对象夹模器台数较多时，请另行询问。
   1 ： 小型・中型夹模器用
   2 ： 大型夹模器用
   N ： GN夹模器 释放回路
  (双向电磁阀：2位置双向)
   S ： 滑动回路
  (电磁阀：3位置中位排气式)
   T ： 滑动回路
  (双线圈电磁阀：2位置双向)
   3 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
3 回路标记 ※ 必须4回路以上时，请另行询问。
1 阀门控制电压4
选项
无符号 ： 标准
 C ： 负极共用
 N ： 配管口NPT螺纹 ※2
 R ： 附带消音器
 S ： 附带指示灯和过电压保护回路电磁阀
5
回路标记例
  1 ： AC 100 V
  2 ： AC 200 V
  3 ： AC 110 V
  4 ： AC 220 V
  5 ： DC 24 V
回路标记
S

注意事项
公司介绍
特点•型号表示•规格•外形尺寸
Air  Valve Unit
Model   MV30
型号表示
3 41 52
MV30 2 3 -  SS -  5 -  N
注意事项
 ※1. 非标对应品，会在型号末尾标注-Z□□□□□。
  关于特殊内容请另行咨询。
  ※1
电气控制型气阀单元
最适用于对夹模器滑动用气缸进行控制
气阀单元
注意事项
 ※2. 选择   选项N：NPT螺纹时，规格说明书以及其他资料的
  各个尺寸均以 in（英寸）标记。
5
Ａ
Ｂ
是一款通过电气控制方式动作的气动方向控制阀。
最适用于夹模器滑动用气缸在T形槽内的滑动控制。
P孔B孔
A孔 气源
MV气阀装置
接至气缸的推侧
或拉侧
应用实例
本图是使用MV气阀装置，对滑动用气缸的推侧和拉侧
进行控制的应用实例。
接至操作控制面板
2
尺寸 ※ 对象夹模器台数较多时，请另行询问。
   1 ： 小型・中型夹模器用
   2 ： 大型夹模器用
   N ： GN夹模器 释放回路
  (双向电磁阀：2位置双向)
   S ： 滑动回路
  (电磁阀：3位置中位排气式)
   T ： 滑动回路
  (双线圈电磁阀：2位置双向)
   3 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
3 回路标记 ※ 必须4回路以上时，请另行询问。
1 阀门控制电压4
选项
无符号 ： 标准
 C ： 负极共用
 N ： 配管口NPT螺纹 ※2
 R ： 附带消音器
 S ： 附带指示灯和过电压保护回路电磁阀
5
回路标记例
  1 ： AC 100 V
  2 ： AC 200 V
  3 ： AC 110 V
  4 ： AC 220 V
  5 ： DC 24 V
回路标记
S